
دوست مسیح

دوست مسیح

+++ درود بر تو ای دوست مسیح+++

شاید برای شما نیز پراکندگ فرقه های مسیح دردناک باشد.
پیراهن مسیح در هنام صلیب کشیدنش، حت ی درز هم نداشت و از بالا تا پایین
، یپـارچه بـافته شـده بود.(یوحنـا ۱۹: ۲۳‐۲۴) بنـابراین سـربازان بـرای آن قرعـه

انداختند.
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https://ashnaie.com/11146/%db%b1%db%b1-6/


از طرف کلیسا، بدن مسیح است.(کولسیان ۱: ۱۸ و…)
کلیسـای مسـیح از ابتـدا بصـورت یپـارچه بـود. امـا بـه مـرور زمـان کلیسـای وی
بخاطر گناهان بسیار اعضای کلیسا و تعالیم وتفسیرهای گوناگون و اشتباهات پ

در پ و عدم بخشش دیر اعضاء به فرقه های مختلف تقسیم شد.
شاید به خود بویید که این حالت تقصیر شما نبوده است.

۱۰۰% همینطـور هـم هسـت. بنـابراین مـا بایـد بـا تغییـر در خـود ایـن اشتباهـات را
جبران نماییم.

ما بوسیله دوری از تعصبهای فرقه ای با توجه به کلام مسیح باید تلاش کنیم.
این مهم تنها با عمل به کلام خداوند در عهد جدید محقق میشود.

ما هر گاه کاملا کلام مسیح را اطاعت کنیم و با محبت با یدیر مشارکت داشته
باشیم، به اتحاد و یدست خواهیم رسید.

پس باید با فروتن ، از بعض مواضع و دیدگاههای خود عقب نشین نماییم تا
جای که تعصب از بین برود.

کلام خداوند مشخص و زنده است و بین همه ما داوری خواهد نمود.
پس فر و قلب خود را باز نماییم.

ما مشترکات داریم که بین تمام کلیساهای مسیح خداوند یسان میباشد.
باید بخاطر اشتراک که در بدن مسیح داریم، هر دیدگاه که اختلاف بر انیز

است را بدون تعصب بنریم.
این عقب نشین تا به حدی باید باشد که از چهار چوب عهد جدید خارج نشود.

ما باید گناهان کلیسای و شخص اعضاء کلیساها را ببخشیم.
گناهان که باعث شدند که انشقاق بین کلیسا تا بجای سوق پیدا کند که غیر از

کلیسای کاتولی و
ارتـدکس ، در حـال حـاضر بیـش از ۳۵۰ فرقـه پروتسـتان موجـود باشـد و بـه ایـن
وسیله ما به کلیساهای منحرف اجازه داده ایم که تعالیم خود را گسترش داده و نو

ایمانان را به اشتباهات مهل سوق دهند.
بسیاری از مسیحیان، همواره خود را پیرو کلام میپندارند و اصلا خود را داخل



هیچ فرقه ای نم دانند.
شایـد هرگـز نداننـد امـا ایـن نـوع از مسـیحیت نیـز فرقـه ای از پروتسـتان محسـوب

میشود!
با اتحاد بین مسیحیان واقع و پیرو کلام مسیح در هر فرقه ، باید مجال به فرصت

طلبان منحرف ندهیم و با محبت به هم ثابت کنیم که ما مسیح هستیم.
به امید اینه شما نیز برای محقق شدن اتحاد بین مسیحیان کوشا باشید.

“ایشان را به راست خود تقدیس نما. کلام تو راست است.
همچنان که مرا در جهان فرستادی، من نیز ایشان را در جهان فرستادم.

و به جهت ایشان من خود را تقدیس مکنم تا ایشان نیز در راست، تقدیس کرده
شوند.

و نه برای اینها فقط سؤال مکنم، بله برای آنها نیز که بهوسیله کلام ایشان به من
ایمان خواهند آورد.

تا همه ی گردند چنانه تو ای پدر، در من هست و من در تو، تا ایشان نیز در ما
ی باشند تا جهان ایمان آرد که تو مرا فرستادی.

و من جلال را که به من دادی به ایشان دادم تا ی باشند چنانه ما ی هستیم.
مـن در ایشـان و تـو در مـن، تـا در یـ کامـل گردنـد و تـا جهـان بدانـد کـه تـو مـرا

فرستادی و ایشان را محبت نمودی چنانه مرا محبت نمودی.
ای پدر مخواهم آنان که به من دادهای با من باشند در جای که من مباشم تا
جلال مرا که به من داده ای ببینند، زیرا که مرا پیش از بنای جهان محبت نمودی.

”
(یوحنا ۱۷: ۱۷‐۲۴)

“به شما حم تازه مدهم که یدیر را محبت نمایید، چنانه من شما را محبت
نمودم تا شما نیز یدیر را محبت نمایید.

بـه همیـن همـه خواهنـد فهمیـد کـه شـاگرد مـن هسـتید اگـر محبـت یـدیر را داشتـه
باشید”

(یوحنا ۱۳: ۳۵-۳۴)

” این چه خوش و چه دلپسند است که برادران به یدل با هم ساکن شوند.”



(مزامیر ۱۳۳: ۱)

+++ باشد که روح القدس (یعن روح پاک، یدل و یان) ، ما را در این امر
مهم هدایت فرماید(آمین) +++


